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Nuoriso-osaston toimintasuunnitelma 2026 
 

Vuosi 2026 aloitetaan tammikuussa koulujen alkamisen jälkeen. Nuoriso-osasto mahdollistaa 
turvallisen harrastusympäristön, jossa kasvatetaan turvallisuustietoisia- ja taitoisia kansalaisia. 
Harjoitukset ovat keskiviikkoisin, lukuunottamatta lomakausia ja pyhiä. Nuoria koulutetaan 
kahdessa eri ryhmässä, jotka ovat jaettu iän mukaan; nuoremmat 10-14 v ja vanhemmat 
15-17 v. Nuoria kannustetaan liikkumaan yhdessä ja omaehtoisesti integroimalla harjoitusten 
osaksi liikuntaa. Mahdollisuuksien mukaan harjoitukset toteutetaan ulkona. Nuoriso-osasto 
osallistuu alueellisiin ja liiton järjestämiin kilpailuihin. Nuoria kannustetaan osallistumaan CTIF 
kilpailutoimintaan ja verkostoitumaan muiden palokuntien kanssa. Osasto osallistuu VPK:n ja 
Porin toiminta-alueen tapahtumiin aktiivisesti. 
 
Keväällä pyritään vahvistamaan nuoriso-osaston perusselvitys- ja yhteistyötaitoja. 
Kevätkauden harjoitukset päättyvät kesäkuussa. Vuonna 2026 osallistutaan alueleirille 
Ahlaisissa, sekä valtakunnalliselle Häly 2026 - palokuntaleirille Maskussa.  
 
Syksyllä harjoituskausi aloitetaan elokuussa koulujen aloitettua. Harjoituskaudella 
vahvistetaan taitoja, joiden havaitaan tarvitsevan vahvistamista kevään harjoitusten 
perusteella. Syksyllä osallistutaan alueen yhteiseen 24 tuntia palomiehenä - harjoitukseen. 
Syyskausi päättyy 16.12.2026. 
 

Varhaisnuorten toiminta 
 

Vuosi 2026 on varhaisnuorten 6. toimintavuosi. Varhaisnuoret toimivat hallinnollisesti 
nuoriso-osaston alla autonomisena alaosastona. Varhaisnuoret harjoittelevat keskiviikkoisin 
lukuunottamatta lomakausia ja pyhiä. Keväällä ja syksyllä harjoitukset alkavat koulujen 
alettua. Syyskausi päättyy 16.12.2026.  
 
Koulutusta toteutetaan pienryhmissä. Harjoituksissa painotetaan oppimista leikin ja liikunnan 
varjolla. Osasto osallistuu alueen kevätretkeen, elokuvailtaan, puurojuhlaan, sekä 
kilpailuihin. Varhaisnuoret osallistuvat myös Ahlaisissa olevalle alueleirille, jossa harjoitellaan 
yhdessäoloa, kilpailuja ja leirielämää. Varhaisnuoret osallistuvat myös VPK:n tapahtumiin. 
Varhaisnuorten vanhempia osallistetaan palokuntatoimintaan.  
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